
XI JUEGOS SURAMERICANOS COCHABAMBA 2018
Espada Masculina Equipo

FEICOBOL

01 de Mayo de 2018

Clasificaci�n general final

 Cl.  Apellido-nom  Naci�n 

 1 

 VENEZUELA

     LIMARDO Francisco 

     LIMARDO Jesus 

     LIMARDO Ruben 

     LUGO Grabiel  

  VEN  

 2 

 ARGENTINA

     DOMINGUEZ Jose 

     GUSMAN Agustin 

     LUGONES Jesus 

     TACCANI Alessandro  

  ARG  

 3 

 COLOMBIA

     CLAIRET Dimitri 

     COQUECO Gustavo 

     ROA Hernando 

     RODRIGUEZ John  

  COL  

 4 

 BRASIL

     FERREIRA Nicolas 

     SCHWANTES Athos 

     SCHWUCHOW Bernardo 

     SHIMBO Heitor  

  BRA  

 5 

 CHILE

     GONZALEZ Rodrigo 

     NICKEL Rolf 

     NUNEZ Pablo  

  CHI  

 6 

 PERU

     CANCHEZ Federico 

     GARCIA Eduardo 

     GIRON Bruno 

     LANDAVERE Alex  

  PER  

 7 

 BOLIVIA

     BURGOS Ronal 

     JULIO Fernando 

     LEDEZMA Rodrigo 

     URQUIDI Julio  

  BOL  

Document engarde-escrime (http://engarde-escrime.com) - 1/6/2018 14:53:09

Este documento se renueva cada minutos, Usted mismo puede actualizarlo con m�s frecuencia

ESPADA MASCULINA EQUIPO http://www.engarde-service.com/files/odesur2018/cochabamba2018/e...

1 av 1 2020-09-05 10:41



XI JUEGOS SURAMERICANOS COCHABAMBA 2018
Espada Masculina Equipo

FEICOBOL

01 de Mayo de 2018

      Tableau of 64

  Tableau of 8   Semi-finales   Final

   1  VENEZUELA  VEN 

 VENEZUELA 

8 

 VENEZUELA 

   5  CHILE  CHI 45/26

 BRASIL 

4  BRASIL  BRA 45/35

 VENEZUELA 

   3  COLOMBIA  COL 45/41

 COLOMBIA 

6  PERU  PER 45/33

 ARGENTINA 

   7  BOLIVIA  BOL 38/36

 ARGENTINA 

2  ARGENTINA  ARG 45/25

  Tercer lugar

 BRASIL 

 COLOMBIA 

 COLOMBIA 45/37

Tableau of 8 : BRASIL - CHILE      ^

BRASIL Toques Score Score Toques CHILE

FERREIRA Nicolas 0 0 0 0 NICKEL Rolf

SCHWANTES Athos 4 4 3 3 GONZALEZ Rodrigo

SCHWUCHOW Bernardo 7 11 8 5 NUNEZ Pablo

FERREIRA Nicolas 5 16 10 2 GONZALEZ Rodrigo

SCHWUCHOW Bernardo 3 19 20 10 NICKEL Rolf

SCHWANTES Athos 4 23 21 1 NUNEZ Pablo

SCHWUCHOW Bernardo 2 25 23 2 GONZALEZ Rodrigo

FERREIRA Nicolas 6 31 27 4 NUNEZ Pablo

SCHWANTES Athos 14 45 35 8 NICKEL Rolf

Tableau of 8 : PERU - COLOMBIA      ^

PERU Toques Score Score Toques COLOMBIA

LANDAVERE Alex 0 0 5 5 COQUECO Gustavo
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GARCIA Eduardo 6 6 10 5 ROA Hernando

GIRON Bruno 2 8 15 5 RODRIGUEZ John

LANDAVERE Alex 5 13 20 5 ROA Hernando

GIRON Bruno 3 16 25 5 COQUECO Gustavo

GARCIA Eduardo 5 21 30 5 RODRIGUEZ John

GIRON Bruno 1 22 30 0 ROA Hernando

LANDAVERE Alex 7 29 38 8 RODRIGUEZ John

GARCIA Eduardo 4 33 45 7 COQUECO Gustavo

Tableau of 8 : ARGENTINA - BOLIVIA      ^

ARGENTINA Toques Score Score Toques BOLIVIA

LUGONES Jesus 5 5 3 3 LEDEZMA Rodrigo

GUSMAN Agustin 5 10 6 3 BURGOS Ronal

TACCANI Alessandro 5 15 10 4 JULIO Fernando

GUSMAN Agustin 4 19 14 4 LEDEZMA Rodrigo

LUGONES Jesus 6 25 15 1 JULIO Fernando

TACCANI Alessandro 5 30 18 3 BURGOS Ronal

GUSMAN Agustin 5 35 23 5 URQUIDI Julio

TACCANI Alessandro 5 40 25 2 LEDEZMA Rodrigo

LUGONES Jesus 5 45 25 0 BURGOS Ronal

Semi-finales : BRASIL - VENEZUELA      ^

BRASIL Toques Score Score Toques VENEZUELA

FERREIRA Nicolas 5 5 5 5 LIMARDO Ruben

SCHWANTES Athos 2 7 10 5 LIMARDO Jesus

SCHWUCHOW Bernardo 2 9 15 5 LIMARDO Francisco

FERREIRA Nicolas 1 10 20 5 LIMARDO Jesus

SCHWUCHOW Bernardo 3 13 24 4 LIMARDO Ruben

SCHWANTES Athos 3 16 27 3 LIMARDO Francisco

SCHWUCHOW Bernardo 6 22 35 8 LIMARDO Jesus

FERREIRA Nicolas 1 23 40 5 LIMARDO Francisco

SCHWANTES Athos 3 26 45 5 LIMARDO Ruben

Semi-finales : ARGENTINA - COLOMBIA      ^

ARGENTINA Toques Score Score Toques COLOMBIA

LUGONES Jesus 5 5 0 0 COQUECO Gustavo

DOMINGUEZ Jose 3 8 4 4 RODRIGUEZ John

TACCANI Alessandro 2 10 7 3 ROA Hernando

DOMINGUEZ Jose 2 12 10 3 COQUECO Gustavo
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LUGONES Jesus 13 25 15 5 ROA Hernando

TACCANI Alessandro 2 27 21 6 RODRIGUEZ John

DOMINGUEZ Jose 0 27 21 0 ROA Hernando

TACCANI Alessandro 5 32 26 5 COQUECO Gustavo

LUGONES Jesus 6 38 36 10 RODRIGUEZ John

Final : ARGENTINA - VENEZUELA      ^

ARGENTINA Toques Score Score Toques VENEZUELA

TACCANI Alessandro 0 0 1 1 LIMARDO Ruben

LUGONES Jesus 10 10 6 5 LUGO Grabiel

DOMINGUEZ Jose 2 12 11 5 LIMARDO Francisco

TACCANI Alessandro 4 16 14 3 LUGO Grabiel

DOMINGUEZ Jose 4 20 21 7 LIMARDO Ruben

LUGONES Jesus 4 24 28 7 LIMARDO Francisco

DOMINGUEZ Jose 3 27 31 3 LUGO Grabiel

TACCANI Alessandro 3 30 34 3 LIMARDO Francisco

LUGONES Jesus 11 41 45 11 LIMARDO Ruben

Tercer lugar : COLOMBIA - BRASIL      ^

COLOMBIA Toques Score Score Toques BRASIL

COQUECO Gustavo 0 0 2 2 SCHWANTES Athos

RODRIGUEZ John 6 6 6 4 SCHWUCHOW Bernardo

ROA Hernando 3 9 13 7 FERREIRA Nicolas

COQUECO Gustavo 6 15 17 4 SCHWUCHOW Bernardo

ROA Hernando 4 19 25 8 SCHWANTES Athos

RODRIGUEZ John 10 29 28 3 FERREIRA Nicolas

ROA Hernando 6 35 32 4 SCHWUCHOW Bernardo

COQUECO Gustavo 5 40 33 1 FERREIRA Nicolas

RODRIGUEZ John 5 45 37 4 SCHWANTES Athos
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  9er lugar
  Tableau 9-16 of

4

  Tableau 9-16 of

8
  Tableau of 8   Semi-finales   Final

   1  VENEZUELA  VEN 

 VENEZUELA 

8 

 VENEZUELA 

   5  CHILE  CHI 45/26

 BRASIL 

4  BRASIL  BRA 45/35

 VENEZUELA 

   3  COLOMBIA  COL 45/41

 COLOMBIA 

6  PERU  PER 45/33

 ARGENTINA 

   7  BOLIVIA  BOL 38/36

 ARGENTINA 

2  ARGENTINA  ARG 45/25

  Tercer lugar

 BRASIL 

 COLOMBIA 

 COLOMBIA 45/37

  11er lugar

      Tableau 13-16 of 4

  15er lugar   Tableau 13-16 of 4   13er lugar

   1 

4 

   3 
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2 

      Tableau 5-8 of 4

  7er lugar   Tableau 5-8 of 4   5er lugar

   1 

 CHILE 

4  CHILE  CHI 

 BOLIVIA  CHILE 

   3  PERU  PER 45/34

 BOLIVIA  PERU 

2  BOLIVIA  BOL 45/29

Tableau 5-8 of 4 : BOLIVIA - PERU      ^

BOLIVIA Toques Score Score Toques PERU

LEDEZMA Rodrigo 1 1 5 5 LANDAVERE Alex

BURGOS Ronal 4 5 10 5 GARCIA Eduardo

URQUIDI Julio 4 9 13 3 GIRON Bruno

BURGOS Ronal 3 12 20 7 LANDAVERE Alex

LEDEZMA Rodrigo 5 17 25 5 GIRON Bruno

URQUIDI Julio 1 18 30 5 GARCIA Eduardo

BURGOS Ronal 9 27 34 4 GIRON Bruno

JULIO Fernando 0 27 40 6 LANDAVERE Alex

LEDEZMA Rodrigo 2 29 45 5 GARCIA Eduardo

5er lugar : PERU - CHILE      ^

PERU Toques Score Score Toques CHILE

GARCIA Eduardo 5 5 4 4 NUNEZ Pablo

GIRON Bruno 0 5 10 6 NICKEL Rolf

LANDAVERE Alex 5 10 15 5 GONZALEZ Rodrigo

CANCHEZ Federico 3 13 20 5 NUNEZ Pablo

GARCIA Eduardo 3 16 25 5 GONZALEZ Rodrigo

LANDAVERE Alex 4 20 30 5 NICKEL Rolf

CANCHEZ Federico 3 23 35 5 GONZALEZ Rodrigo

LANDAVERE Alex 4 27 40 5 NUNEZ Pablo

GARCIA Eduardo 7 34 45 5 NICKEL Rolf
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